                                                         Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
                                                       руководителей муниципальных учреждений  Упорненского сельского поселения за 2019 год

	Ф.И.О., должность (член семьи)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу, находящихся в их пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Годовой доход лица

	
	Вид объекта, вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь
	Страна расположения
	Вид
	марка
	рубль

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ляшенко Алексей Михайлович, директор МБУ «ДК МО Упорненское СП»
	Земельный пай, общая долевая1/2
Жилой дом, индивидуальная
Земельный участок, индивидуальная
	102600


33,3

78,6



	Россия


Россия

Россия
	
	
	
	легковой
	ВАЗ 2107
	232890,76

	супруга
	Земельный пай, общая долевая 1/3
	102600
	Россия
	Жилой дом
Земельный участок


	33,3

78,6



	Россия
	-
	-
	142407,76

	Богунова Анастасия Сергеевна, директор МБУ «Библиотека МО Упорненское СП»
	
-
	-
	-
	жилой дом

земельный участок
	88,9

4112
	Россия
	-
	-
	338462,22



